



Kuopion Teatterikerho ry
Torikatu 23 D 79
70110 Kuopio

Jäsenkirje 1/2019

Aurinkoinen tervehdys teatterikerholaiset!

Tähän uuteen kevätkauteen on ollut ilo lähteä, kun kerholla on ollut heti alkuvuodesta muutamia mukavia tapahtumia ja paljon ohjelmaa on vielä tiedossa. Seuraava miete onkin ehkä tähän kohtaan sopiva:

***Koko vuosi edessämme, kuin avautuva kirja.
Emme tunne tarinaa, emme tiedä juonta.
Vain elämällä päivä päivältä,
tarina vie mukanaan seikkailuihin, yllätyksiin,
iloihin ja haasteisiin, alati vaihtuviin
- kuin itse elämä.***

Jos on meillä kerhossa toimintaa, niin kaupunginteatterin ohjelmistokin pursuaa mielenkiintoisia esityksiä. Mainittakoon, että Tanssiteatteri Minimi on muuttanut teatterille ja Marian-näyttämö toimii heillä ns. kotinäyttämönä. Kannattaa tutustua myös Minimien ohjelmistoon, josta löytyy esityksiä moneen makuun. Lisäksi Kohtaamisia-lehdessä ja teatterin omassa ohjelmistolehdessä sekä kaupunginteatterin nettisivuilla on paljon luettavaa ja tapahtumavinkkejä koko kevääksi sekä alkukesäksi. Kaikkiin esityksiin ei kerho kuitenkaan voi varata lippuja, joten olkaa aktiivisia, ottakaa kaveri mukaan ja käykää katsomassa hyviä esityksiä!



Teatterikerhon hallituksen vuoden ensimmäisessä järjestäytymiskokouksessa päätettiin hallituksen työnjako seuraavasti; Erja Räsén, eli allekirjoittanut toimii myös kokousten puheenjohtajana, Kirsti Koistinen jatkaa varapuheenjohtajana ja Johanna Kantala toimii myös kokoussihteerinä. Jouni Räsén vastaa asunto-osakeasioista ja mahdollisista remonteista, Seija Pitkänen toimii yhteyshenkilönä Kuopion kaupunginteatterin ja Kuopion Teatterikerho ry:n välillä, Ulla Parviainen ja Pirjo Tsupari kartoittavat kerholaisille erilaisia tapahtumia ja aktiviteetteja.



Sitten muutamia käytännön asioita. Jostain on lähtenyt liikkeelle huhu, että kerhon esityslippuja voi kerhon jäsen varata myös ystävilleen. No näin ei valitettavasti asia ole. **Liput ovat ensisijaisesti vain kerhon jäsenmaksun maksaneille.** Mikäli esityksiin ei kuitenkaan ole riittävästi kiinnostusta jäsenistössä tai lippuja jää jostain syystä ylimääräisiä, esim. sairastumisen johdosta tai matkoilla bussissa on tilaa, silloin asiassa voidaan toki joustaa. Mikäli kuitenkin lipun ystäväilleen (joka ei ole jäsen) haluaa, ystävä maksaa lipusta hieman kalliimman hinnan. Aina voi toki ystävän ilmoittaa jonolistalle, jolloin peruutusten sattuessa hän saa lipun – ellei jäsenistöä ole jonossa.

Toinen asia on, että mikäli olet jo maksanut lipun, mutta unohdat näytöksen tai sairastut etkä peru ajoissa tai muuten lippusi jää käyttämättä, kerho ei ole velvoitettu maksamaan lipun hintaa takaisin. Eli silloin se valitettavasti menee ihan omaan piikkiin. Joten olkaa tarkkoja näissä, sillä lipun hinnat ovat melko korkeita ja se varmasti harmittaa, jos lippu menee hukkaan.

Sitten vielä lippujen ja matkojen maksuista. Jotkut teistä maksavat joskus summan käteisellä ja siitä maksaja haluaisi kuitin. Mikäli on kuittia vailla tai todistusta maksusta, siinä tapauksessa pankki on oikea osoite maksuille. Käteisellä maksettu raha ei suinkaan mene teille tietymättömille, vaan minun on tilittävä jokainen maksu tilitoimistolle ja toiminnantarkastajalle ja teen niistä aina erillisen selostuksen, kuka on maksanut, paljonko ja minkä vuoksi. Kerhon talous olisi hyvin pian kuralla, mikäli rahoista ei pidettäisi tarkkaa kirjaa ja tehtäisi rehellistä selvitystä. Muutamat käteismaksut eivät rasita, mutta enenevissä määrin se lisää taas minulle runsaasti lisätyötä. **Selvyyden ja toiminnan sujuvuuden takaamiseksi, toiveena on maksusuoritteet pankin kautta!**



Sitten toivoisin teiltä hieman kärsivällisyyttä lippujen maksamisessa. Monet ovat maksaneet lipun heti, kun ovat ilmoittautuneet, ilman viitenumeroa. Ilman viitenumeroa maksetut maksut ovat valitettavasti teatterikerholle kalliimpia (pankkimaksut) kuin viitenumerolla maksetut. Minä laitan kyllä kaikille tietoa maksusta, kunhan olen saanut kaikkien ilmoittautumiset. Eli, kun viimeinen ilmoittautumispäivämäärä on ohi, laitan kaikille kerralla tiedon maksusta ja viitenumerosta. Mikäli haluat maksaa useampia näytöksiä kerralla tai jostain syystä ennen, kuin viimeinen ilmoittautumispäivä on ohi, laita viestiä, niin sovimme sitten viitenumerosta ym. käytänteistä.



Uusille jäsenille tiedoksi, että jaan lippuja yleensä teatterilla aina ennen näytöstä portaiden yläpäässä, ellei muuta sovita tai jaan useamman näytöksen liput yhtä aikaa. **Matkojen ja lippujen maksusta laitan tietoa pelkästään osallistujille sähköpostilla tai tekstiviestillä.** Tiedotteeseen laitan viitenumeron, jolla kyseisen summan voi maksaa. Siksi ehkä kannattaakin tallettaa kerhon tilinumero itselle, sillä esim. tekstiviesteihin ei kovin paljon tekstiä mahdu. Tilinumero löytyy myös kerhon kotisivulta www.kuopionteatterikerho.fi. Olen saanut palautetta, että kaikilla puhelin ei vastaanota ns. multimediaviestiä, joka muodostuu, kun tavallisia tekstiviestejä on peräkkäin kolme tai enemmän. Siksi pyrin pitämään tiedotteen lyhyenä ja ytimekkäänä.

Kuopion kaupunginteatteriin on tälle keväälle varattu lippuja seuraaviin näytöksiin:

La 27.4. klo 13.15 Onnennumerot (Maria-näyttämö)

- komedia lottovoitosta ja Parkkisen perheestä, jossa kolmen sukupolven päät kolisevat päivittäin yhteen, eikä mummon valikoiva muistihäiriö auta asiaa, varsinkin jos voittoisa lottokuponki on kateissa... vai onko sitä edes jätetty ajoissa.

Lipun hinta on 25 € / hlö ja viimeinen ilmoittautumispäivä on 17.3.

Pe 3.5. klo 19.00 Bernarda Alban talo (Minna-näyttämö)

- näytelmä, jossa miehet loistavat poissaolollaan. Näytelmä, jossa leskeksi jäänyt matriarkka sulkee aikuiset tyttärensä taloonsa, jolla saa pidettyä heidät erossa miehistä ja maailman houkutuksista. Näytelmä, jonka suuren suosion saavuttanut Fridan ohjaaja Anne Rautiainen ohjaa Kuopioon!

Lipun hinta on 34€ / hlö ja viimeinen ilmoittautumispäivä on 25.3.



Operettimatka Iisalmeen

Tämän vuoden ensimmäinen matka suuntautuu **lauantaina 13.4.** Iisalmen kulttuuritalolle operetin taianomaiseen maailmaan, jossa esitetään Franz Lehárin **Luxemburgin kreivi**. Operetin tarina sijoittuu Pariisiin, jossa köyhtynyt aatelismies ja lumoava oopperalaulajatar ovat solmineet valeavioliiton näkemättä toisiaan. Myöhemmin he rakastuvat ensisilmäyksellä tietämättään olevansa naimisissa keskenään. Pääosissa mm. Jyrki Anttila ja Anu Hälvä, joka on myös ohjannut esityksen. Matkan hinta on noin 80 - 100€, sisältäen lipun, matkan, ruokailun sekä väliaikatarjoilun. Hinta määräytyy lähtijämäärän mukaan Eli mitä enemmän lähtijöitä, sen vähemmän matka maksaa. **HUOM! Viimeinen ilmoittautumispäivä on jo 3.3.!!!** Tämä siitä syystä, että esitys on ns. vierailunäytös ja Iisalmen kulttuuritalo haluaa varmistaa täydet salit.



Kerhoilta teatterilla

Järjestämme **keskiviikkona 13.3. klo 16.30** Kuopion kaupunginteatterilla kerhoillan, jossa kahvitellaan, keskustellaan kerhon asioista, tutustutaan toisiimme ja saamme myös iltaamme kaksi vierasta. Tilaisuus on jäsenille maksuton eikä vaadi ilmoittautumista. Saavuthan ajoissa paikalle, sillä ulko-ovet ovat lukossa tilaisuuden ajan. Mikäli et ennätä ajoissa, soita tai laita viesti numeroon 040 557 7637, niin tulemme avaamaan oven. Lämpimästi kaikki tervetuloa!



Jäsenkokous pidetään maaliskuuhuhtikuun vaihteessa myöhemmin ilmoitettavana ajankohtana.

Alkukesään on suunnitteilla päivän matka Valamon ja Lintulan luostareihin sekä tietysti käymme katsomassa kesäteatteria, kunhan saamme lisätietoa kesän ohjelmistosta ja ajankohdista. Näistä seuraavassa jäsenkirjeessä tarkemmin. Savonlinnan oopperajuhlille lauantaina 13.7. on kaksi lippua vapaana, jos joku haluaa vielä ilmoittautua mukaan. Matkan hinta tulee olemaan n. 200€. Mahdollisimman pikaiset ilmoittautumiset allekirjoittaneelle.



Muistuttelen vielä jäsenmaksusta, joka on 20 € / vuosi, ja viimeinen maksupäivä tämän vuoden jäsenyydestä on 1.3.2019. Mikäli sinulla on ongelmia maksusuorituksen kanssa tai muuta maksuun liittyvää, ilmoitathan niistä ajoissa allekirjoittaneelle!

Lämpimin terveisin aurinkoisia kevätpäiviä toivottelee:
Erja

Teatterikerhon tilinumero on:
FI71 2217 3800 0015 79

Jäsenmaksun viitenumero on: 3722

Teatterikerhon puhelinnumero ja sähköpostiosoite:
040 557 7637
kuopion.teatterikerho@dnainternet.net

Henkilökohtainen numero ja sähköpostiosoite:
044 367 4484
kissan.kulma@hotmail.com